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Féljande informationer ar planerade:

AMI, LSS och Socialpsykiatti

Enhetschef Lena Bergstrom informerar

08:30-09:00

Nya lagen om sammanhillen vird- och omsorgsdokumentation samt projektet att

g4 in i Regionens journalsystem Cosmic 09:00-10:15

Andrea Roos, Elsy Biackman, utvecklingsstrateg Region JH och Jessica Isaksson,

projektledare Nira vard Region JH info
Paus

Ekonomi
Ekonom Lars Goéran Dahlgren informe

Vetksamhetsinformation IFO
IFO-chef Gun Valli informerar

Overgripande verksamhetsinformation
Socialchef informerar

Information frin ordférande
Ellen Eriksson (S) informerar

Information frin andre vice ordférande
Elisabeth Bjorklund (AFR) informerar

rmerar

rar

11:10-11:30

11:40-11:50

10:30-10:50

10:50-11:10

11:30-11:40

Postadress Besdksadress
Ragunda kommun Centralgatan 15
Stdéd- och omsorgsavdelningen Telefon

Box 150 0696-68 20 00

844 21 Hammarstrand

E-post

kommun(@ragunda.se

Webb

www.ragunda.se

Organisationsnummer

212000-2452

Bankgiro

267-8761
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